本公司將就批准上市及買賣代價股份向聯交所提出申請。本公告僅供參考，並不構成收
購、購買或認購股份之邀請或要約。

- 4 -

禁售期間

賣方無條件及不可撤回地承諾（除根據協議條款外）於完成日期�計三年期間任何時間，
不會（其中�括）出售、轉讓或以其他方式處理、按揭、押記、質押，或訂立任何協議出
售、轉讓或處理、按揭、押記、質押或以其他方式就任何代價股份增設任何購股權、權
利、權益或產權負擔。

僱用余先生

其中一位擔保人余先生已與買方於本公告日期訂立僱用協議，藉此余先生將（其中�括）
擔任買方之總經理，自完成日期�生效並須受該協議所載之條款所規限。

完成之先決條件

收購交易須待於最後完成日期或之前達成（其中�括）下列先決條件（惟獲豁免�除外）
後，方告完成：

(i) 訂立協議、代價股份發行及協議項下擬進行交易獲股東於就該原因並根據上市規則
（倘上市規則有所規定）正式召開的大會上以通過普通決議案方式批准；

(ii) 聯交所上市委員會批准代價股份於聯交所主板上市及買賣；

(iii) 所有調職僱員接受買方聘任並與買方訂立僱用合同；

(iv) 賣方向商標註冊處作出商標申請，且概無發生任何情況妨礙有關申請繼續註冊；

(v) 賣方在協議中作出的保證於完成時並非失實或不確或有所誤導；

(vi) 完成有關（�括但不限於）有關業務資產的賬目、記錄、財務狀況及前景、業務、分
銷權、特許、實物資產及協議之盡職審查；

- 5 -

(vii) 就完成協議項下擬進行交易向政府或監管機構取得賣方集團任何成員公司及擔保人
可能需要的所有必要批准、同意、授權、存檔、特許及許可；以及

(viii)根據業務轉讓條例發出轉讓通知，且於該條例所載時限內並無任何申索。

倘任何上述條件於最後完成日期（或買方與賣方可能書面協定之有關較後日期）或之前未
獲達成（或獲買方豁免（惟第(i)及第(ii)項除外，該兩項不得獲豁免除外）），則協議將告失
效，據此（其中�括）(i)訂約各方均毋須繼續完成；(ii)須按買方要求隨即向買方退還按金
連同應計利息；及(iii)訂約各方均不得根據協議向其他任何訂約方進行任何索償，惟因任
何先前違反協議任何條文引致的索償除外。倘賣方未能根據協議退還按金或按金的任何
部份，則買方有權即時強制執行物業抵押。

完成

達成或豁免（倘適用）協議全部先決條件�計第五個�業日方告完成。

- 6 -

對本公司股權架構的影�

假設(i)於本公告日期�至發行代價股份當日止期間，本公司概無發行及╱或購回任何股
份；及(ii)將予發行合共21,489,972股代價股份，於本公告日期及緊隨配發及發行代價股份
後本公司股權架構如下：

股東 於本公告日期之已發行股本
緊隨配發及發行代價股份後之

已發行股本
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Trident Trust Company
(B.V.I.) Limited
（附註1） 711,276,214 61.12 711,276,214 60.01

HSBC Trustee (C.I.)
Limited（附註2） 70,000,000 6.01 70,000,000 5.91

賣方 – – 21,489,972 1.81
公眾股東 382,552,163 32.87 382,552,163 32.27

合計 1,163,828,377 100 1,185,318,349 100

附註：

1. 已發行股份之100,000,000股股份（即8.59%）由Fine Products Limited直接擁有，已發行股份之
600,034,214股股份（即51.56%）由Searich Group Limited擁有，Searich Group Limited乃於英
屬處女群島註冊成立之公司，而Fine Products Limited則持有該公司已發行股本之75%。Fine
Products Limited乃於英屬處女群島註冊成立之公司，為Trident Trust Company (B.V.I.)
Limited 以The Sun Family Trust信託人身份所擁有。

2. HSBC Trustee (C.I.) Limited之權益乃透過一系列受控法團而持有，即利豐（零售）有限公
司、利豐（1937）有限公司及King Lun Holdings Limited（由HSBC Trustee (C.I.) Limited擁有
50%）。

有關本公司及賣方的資料

有關本公司的資料

本集團主要從事推廣及經銷照相沖印產品、經�照相沖印零售門市、經�美容產品零售
門市以及提供照相沖印產品技術服務。

買方為本公司之全資附屬公司，屬不活躍公司。

- 7 -

有關賣方的資料

賣方的業務�括在香�的零售店舖銷售消費電子產品、提供安裝及項目設計服務，以及